平成 23 年 12 月 21 日

各 位

 大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表取締役社長  濱田  佳治

                                 （コード番号 8798）

（連絡先） 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は平成 23 年 12 月 21 日より、組織変更と人事異動を下記の通り実施いたしますので、
お知らせいたします。

記
１．組織変更
指示系統、管理体制の効率化のため、お客様サービス部をダイレクトマーケティング部に吸

収する。

２．人事異動（平成23年12月21日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

橋本 孔治  ダイレクトマーケティング部長
ダイレクトマーケティング部長

兼  お客様サービス部長  兼

大阪コンタクトセンター長

以 上